2025 年 1 月吉日

お取引先各位

株式会社八神製作所

代表取締役社長 荒木 篤志

株式会社小松医療商会との資本提携に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、2024 年 12 月 27 日をもちまして、株式会社小松医療商会の発行済株式の全

株を取得し、八神製作所のグループ企業として迎えましたのでご案内申し上げます。

株式会社小松医療商会は、今後も従来どおりの商号、所在地、事業内容で継続してまいりますが、同

社がこれまで築き上げた営業基盤と、弊社グループの経営資源を活用して、これまで以上にお客様のご期

待にお応えすべくサービス向上に努めてまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

小松医療商会の会社概要

会社名 株式会社小松医療商会

所在地 埼玉県川越市岸町２－２－２

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 小松 茂

事業内容 医療機器・福祉用具の販売、レンタル

売上高 349 百万円(2024 年 9 月期)

資本金 10 百万円

創業 1968 年 3 月

ホームページ http://www.komatu-iryo.com/index.html

敬具

http://www.komatu-iryo.com/index.html